
AKTIVITETER för boende i Estepona med omgivningar 

PROGRAM:   www.esteponanordico.com/tom/aktiviteter.html  

TAPASRUNDA 3

TAPASRUNDA 3
Torsdagen den 21 november klockan 12.30

Vi fortsätter med uppföljaren till de populära Tapasrundorna 1 och 2 där Anders Ekman tar Dig 
med på ytterligare tre av de kanske mest typiska kvartersbarerna där vi provar genuint spanska & 
andalusiska tapas. Deltagarna kommer också att få vårt eget ”Tapaslexikon” och även några 
recept översatta till svenska som beskriver hur Du själv enkelt kan tillaga ett par av de rätter vi 
provar på.
Pga turens karaktär och för att det hela ska kunna genomföras på bästa sätt kan vi inte ta fler än 
12 deltagare per gång dock med minimum 6 personer. 

Promenaden: Cirka 3 timmar lång och med ganska korta, bekväma, sträckor mellan de 3 
barerna vi besöker. 

Förutsättningar: Tapasrundan är en extern aktivitet som arrangeras i samarbete med Anders 
Ekman för medlemmar i föreningen.

Ledare: Anders Ekman  anders@esteponanordico.com  Tel +46 76 344 7219
Samling: Klockan 12.30 vid stora fontänen i Parque de la Constitución som ligger strax 

ovanför nya kommunhuset och lägenhetskomplexet Infinity (se karta nedan)
Parkering:                 Vi rekommenderar garaget under kommunhuset (1 € under dagtid) eller 

gatorna runt parken där vi samlas.
Anmälan: Anmäl dig via https://form.jotform.com/243052329375355

Begränsat antal. Vid regn ställs aktiviteten in med kort varsel. Håll utkik på
Facebook och mail. 

Pris: € 35/person ( € 40 för icke medlem), och vi är jättetacksamma 
för jämna pengar.

Husdjur:                    Kan dessvärre inte medtagas då vissa barer har denna regel.
Maten:                       Är förbeställd på de ställen vi besöker. En dryck per ställe 

inkluderas. 
Avbokning: Anmälan är bindande. Behöver du avboka kan vi erbjuda 

platsen till personer på eventuell väntelista. Finns ingen på 
väntelistan får du själv försöka sälja din plats.

  Bienvenidos! 
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